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Refrigerant / Kältemittel

Connection Type / Anschlussart

Cooling Type / Kühlart

eco

Efficiency / Effizienz

Flexibility / Flexibilität

Continuous
cooling

Temperature Class / Temperaturklasse

From / aus der:

N/A

mm

PLUG-IN / STECKERFERTIG

CO2HFC / HFO R290

REMOTE / ZENTRAL GEKÜHLT

HYDROLOOP / HYDROLOOP

375025001880

HELLA

E | D HAUPTVORTEILE:

 | Breite TK-Insel mit zwei Wannen für die Bereitstellung von abgepackter 
Tiefkühlkost und Speiseeis.

 | Hohes Panoramaglas für eine maximale Sicht auf die Tiefkühlware.

 | Optional kombinierbar mit Kopf- und Endmöbeln für eine 
werbewirksame Präsentation von Aktionswaren.

 | Verfügbar als Semi-Plug-In-Version.

 | Gefrierinsel mit optimierter Energieeffizienz durch zieh- oder 
schiebbare Glasdeckel.

 | Antikondensationsfolie auf der Glasinnenseite gegen das Beschlagen 
der Türen nach dem Öffnen.

 | Abtauheizung zur Vermeidung von Frost- und Eisbildung.

 | Optionale LED-Beleuchtung im Möbelkopf.

N | E KEY BENEFITS:

 | Wide dual-compartment freezer island for displaying pre-packed 
frozen food and ice-creams.

 | High panoramic glass for maximum visibility of the merchandise.

 | Optional combination of endcases to display unique promotions to 
help enhance merchandising.

 | Semi plug-in version is available.

 | Push or slide glass lids on the chest freezer for better energy efficiency. 

 | Anti-condensation foil on the internal pane for preventing any fogging 
after opening.

 | Defrost heater for evading buildups of frost and ice.

 | Optional canopy LED lighting.

-18...-21 °C -22...-24 °C

https://freor.com/products/hella/#c=98;e=331,332,333,324
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[+25 oC, 60% RH]
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HELLA
1880
2500
3750

-18..-21 / -22..-24
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2.29

3.03
4.03
6.04

HELLA RV R290
1880
2500
3750

-18..-21 / -22..-24
0.92
1.23
1.84

3.03
4.03
6.04
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